[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　美浜町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　申請者　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年度美浜町自主防災組織強化事業完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた
　　年度美浜町自主防災組織強化事業が完了したので、美浜町自主防災組織強化事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称　　　　年度美浜町自主防災組織強化事業

２　補助金の交付決定額及び精算額
　　　交付決定額　　金　　　　　円(補助基本額　　　　　　金　　　　円)
　　　精算額　　　　金　　　　　円(精算後の補助基本額　　金　　　　円)

３　添付書類
　(1) 整備に要した経費を証する書類（領収書等）
(2) 完成写真、又は検収写真
(3) 収支決算書（様式第７号）

様式第７号（第９条関係）

収　支　決　算　書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	説　　明

	計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	説　　明

	計

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名

様式第９号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

美浜町長　　　　　様

　　　　　　　　　　申請者　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年度美浜町自主防災組織強化事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で額の通知があった補助金を交付されるよう美浜町自主防災組織強化事業補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	口
座
振
替
依
頼
	振　　込
金融機関

	本店　・　　　　支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義